Filiū prophetaz

Nico. de lyra

a. Fuisse soror abisac qm̄ pcepit iā fu-
ller ad min⁹. cxx. annorū. Et si dicat:
Qmiraculose concepit nō yalet: qz p
nō habuerat filiū: hoc solū fuit ppter
senectutē viri sui quā allegavit gieci:
et non mulieris. a. Que tenuit
cū i. instanter inuitauit. b. Et co-
mederet panē i. acciger cōpetente
refectionē: qz nomē panis intelligit
omnis cibus: vt freq̄nter dictum est.

c. Aniaduerto qz vir dei san-
ctus est iste. Dicit Rab. sa. Qz hoc
pepito q nulla musca vel alia unū-
dīa sup̄ mensam eius residebat. Fa-
ciam ergo ei r̄. Sequit: d. Et
cū venerit ad nos maneat r̄. i.
decēter recipiat: sicut decet virū san-
ctū recipere. Letera patent vsq; ibi:

e. Nūqd habes negociū r̄. Hēdat em heliseū in reuerētia: eo q
succurrerat exercitu isrl̄ i aque penu-
ria: vt dictū est ca. pce. f. Que re-
spondit: In medio populi mei
habito: id est ita vallata sum amicis
meis q nullus insertus in molestias:
et sic nō habeo negociū ad regem vel
militē pncipē. g. Et ait. s. helise-
us gieci famulo suo. ppter qd respō-
dit gieci dicens: h. Ne queras.
quali diceret: hoc esset frustra. Quis-
causa subdit: i. Filiū em nō ha-
bet: qui possit ei in bonis succedere.

k. Et vir eius senex est. ita q
impotens de cetero ad generanduz.
l. In tempore isto t in hac ea-
dem hora r̄. In hebreo habet sic:
In tempore isto sicut est tempus vite
amplexaberis filiū: id est anno reuo-
luto viues sana sicut nūc: t amplexa-
beris filium iam natuz p̄m q exponit
Rabbi salomon. m. Noli men-
tiri ancille tue. Hebrei dicunt: No-
lidescere ancille tue. Tollebū em he-
braicū qd ponit hic est equiuocuz ad
mentiri t desicere. Et est sensus him
Rabbi sa. Si impetrares mihi filiuz
cito moriturū: non esset mihi mate ria
gaudū sed meroris: t ideo rogavt nō
deficiat verbum tuū: sic q filius mibi
bonādū non moriat: sed vivat. Le-
tera patent vsq; ibi: n. Colloca-
uit eu sup̄ lectulū homis di r̄.
sperans q per eius pces suscitatet:
quia perimerat ab eo filiū victurum.

Et clausit

p sunā ciuitatē. Erat autē ibi mulier
magna q tenuit eū vt comederet pa-
nē. Cūq; frequēter inde transiret: di-
uerterebat ad eā vt comederet panez.

b. Que dixit ad virū suū. Aniaduer-
to qz vir dei sanctus est iste: qz trālit p
nos freq̄nter. Faciamus ergo ei ce-
naculū parū: et ponam⁹ ei in eo le-
ctulum t mēsam t sellā t cādelabry: t
vt cū venerit ad nos maneat ibi. Fa-
cta est igit dies qdā: t veniēs diuer-
tit i cenaculū: t requieuit ibi: Dixit
qz ad gieci puer⁹ suū: Voca sunam
tem istā. Qui cū vocasset eam: t illa
stetisset corā eo: dixit ad puer⁹ suum:
Loquere ad eā: Ecce sedule in omī-
bus ministrasti nobis: qd vis vt faci-
am tibi: Nūqd habes negociū: t vis
vt loquar regi sive pncipi militie:
Que r̄ndit: In medio ppli mei habi-
to: t ait: Quid ḡ vult vt faciā ei: Bi-
xitos giezi: Ne qras. Filiū em nō ha-
bet: t vir ei senex est. Precepit itaq;
k. vt vocaret eā. Que cū vocata fuissz:
t stetisset ad ostiū: dixit ad eā: In te
a. Tilla dñs ad abrahā: ipse isto habebit sara filiū.
pore isto: t i hac eadē hora si vita co-
mes fuerit: habebis i vtero filiū. At
illa r̄ndit: Noli qso dñe mi vir dei:
noli mētiri ancille tue. Et pcepit mu-
lier: t pepit filiū in tpe t i hora eadē
qz dixerat helise⁹. Cœnit autē puer.